
14. Adana Portakal Çiçeği
Festivali Turu |1 Gece

Konaklamalı | İstanbul Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.



Kalkış Yerleri:
17:00 - İstanbul - Beylikdüzü Marmara Park AVM Karşısı
18:15 - İstanbul - Avcılar Metrobüs Durağı
18:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
18:15 - İstanbul - Avcılar Metrobüs Durağı
19:00 - İstanbul - İncirli Metrobüs Durağı (Nevada Cafe Önü )
19:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları ( Nevade Cafe Önü )
20:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi
20:15 - Kocaeli - Kartal Köprüsü Ankara İstikameti
20:30 - İstanbul - Çayırova McDonald's Önü
21:15 - Kocaeli - İzmit Halk Evi
21:15 - İstanbul - Sakarya Otogar Sapağı
22:15 - Sakarya - Sakarya Berceste Tesisi
23:30 - Düzce - Düzce Kaynaşlı Türsan Park Tesisi
00:00 - Bolu - Bolu Otogar Önü
02:30 - Ankara - Aşti Önü Berat Büfe Yanı

Gezilecek Yerler: ADANA

PROGRAM

14. ADANA
PORTAKAL ÇİÇEĞİ FESTİVALİ

TURU 
1 GECE  KONAKLAMALI

İSTANBUL ÇIKIŞLI
 



1 Gün: Gece yolculuğu 

Turfırsatı Araç Kalkış Noktaları

18:00 Beylikdüzü Migros Önü 
18:15 Avcılar Otobüs Durakları
19:00 Bakırköy Ömür Plaza Karşısı 
19:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)  
20:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 
20:15 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı 
20:30 Çayırova Mc Donalds Önü 
21:15 İzmit Halk Evi Karşısı Otobüs Durağı 
22:15 Sakarya Berceste Tesisi 
23:30 Düzce Kaynaşlı Türsan Park Tesisi 
00:00 Bolu Otogar Önü
02:30 Aşti Önü Berat Büfe Yanı

 Konaklama: Gece Yolculuğu



2 Gün: Tarsus, Tarsus Eshab-ı Kehf, Nusret Mayın Gemisi, Kleopatra
Kapısı, Danyal Makamı ve Camii, Eski Tarsus Evleri, Tarsus Şelalesi, Adana

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından Turfırsatı  otobüsleri İle 14.Adana Portakal Çiçeği
Festivali Turu yolculuğumuza başlıyoruz. Türkiye’nin ilk ve tek Karnavalı olan bu organizasyonu
gerçekleştirmek için Pozantı üzerinden Gülek Boğazı’nı geçerek önce Tarsus’a varıyoruz. Burada bulunan
Restoranımızda (Toy Bahçesi) alacağımız (Ekstra) kahvaltımızın ardından öncelikle Tarsus’u gezmeye
başlıyoruz. İlk olarak Yedi Uyurlar olarak da bilinen diğer bir adıyla Eshab-ı Kehf şeklinde isimlendirilen
Hristiyanlıkta ve Kuran’ı Kerim’de Kehf Suresinde geçen hadisenin yaşandığı varsayılan dünyadaki birçok
mağaradan ülkemiz sınırlarında yer alan Dört isimden biri olan Tarsus Eshab-ı Kehf Mağarasına gidiyoruz.
Mağara gezimiz sonrasında Çanakkale Savaşı esnasında gösterdiği üstün başarıyla tarihe adını altın harflerle
yazdıran ve orijinal haliyle (Bazı düzenleme ve eklemeler yapılarak) muhafaza edilen Nusrat Mayın Gemisi’ni
fotoğraflayıp, adını Mısır Kraliçesi VII. Kleopatra’dan alan bir diğer adıyla Deniz Kapısı (Kleopatra Kapısı)
 olarak da bilinen kapıdan geçerek Danyal Makamı ve Camisinin orada fotoğraflarımızı çekiyoruz. Tarsus
denilince aklımıza damak çatlatan lezzetiyle Cezerye gelecek ve bizler de Cezerye alışverişimizi yapmak üzere 
Görallar Ziya Efendi Kuruyemiş’e gidiyoruz. Alışverişimiz sorasında Eski Tarsus evleri arasında gezimizi
yaparak, St. Paul Kuyusunun ki Hristiyanlık için çok önemli bir figür olan St. Paul’un da evi olarak kabul edilen ve
yapılan çalışmalarda onun zamanına kadar inen buluntuların hava koşullarından zarar görmemesi için üzeri
camekan ile kapanmış haliyle fotoğraflarımızı çekip Tarsus’tan ayrılmadan önce son bir çay molası ve limonlu
dondurmanın tadına bakmak için Tarsus Şelalesi’ne uğruyoruz. Şelale gezimizin sonrasında Adana’ya geçiyor
ve günümüzün kalanının tamamını festival alanında serbest geçiriyoruz. Bu süre zarfı içerisinde renkli
eğlencelere katılabilir, Kortej kuyruğuna girebilir, park ve bahçelerde gönlünüzce eğlencenin keyfini
çıkartabilirsiniz. Bu günün tamamını eğlenceye ayırdık ve Adana kültürel gezimizi bir sonraki güne bıraktık. Bu
arada buraya kadar gelmişken Kazım Büfe’de Ballı Süt içmeden, Ciğerci Memet Usta’da Ciğer yemeden, 
Tarihi Yeni Uğur Helvacısı’da Lotus Lokumu denemeden ASLA dönmüyoruz. Etkinliklerimiz sonrası
Rehberimizin belirleyeceği yer ve saatte buluşarak otelimize geçiyoruz. Bu gece konaklamada akşam yemeği
dahil olmayıp Festival alanında ekstra olarak alınacaktır..

Kahvaltı: Tarsus Toy Bahçesi Restoranda Alınacaktır. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Adana'da Serbest Zaman (Ekstra)
Akşam Yemeği: Adana Portakal Çiçeği Festival Alanında Ekstra Olarak Alınacaktır. (Ekstra)
Konaklama: Adana Otelleri, Mersin Otelleri

 

 Konaklama: Adana Otelleri, Mersin Otelleri

 



3 Gün: TARSUS - Nusret Mayın Gemisi - Eshab-ı Keyf (Yedi uyuyanlar) -
Tarsus Eski Evleri - Danyal Peygamber Makamı - Kırkkaşık Bedesteni - St.
Paul Kuyusu

Adana, Taşköprü, Sabancı Camii, Ulu Camii, Büyük Saat Kulesi, Kazancılar Çarşısı, Varda Köprüsü,
Ankara, Bolu, Kocaeli, İstanbul

14.Adana Portakal Çiçeği Festivali Turumuzun 3. Gününde Otelimizde alacağımız açık büfe sabah
kahvaltısının ardından gezimize ilk olarak eski Adana’yı aracımız ile birlikte panoramik olarak görüp, Seyhan
Nehri’nin üzerine kurulmuş olan meşhur Taşköprü’yü ve Sabancı Merkez Camii'ni ziyaret ediyoruz.
Rehberimizden dinleyeceğimiz bilgiler ışığında mimarisine hayran kalacağımız Adana Sabancı Merkez Camii 
ziyaretimiz sonrasında rehberimizin bilgilendirici anlatımlarıyla birlikte Adana Ulu Camii ve Ramazanoğulları
Külliyesi, Büyük Saat Kulesi, Ziya Paşa’nın Kabri, Kazancılar Çarşısı gezilerimizi tamamlıyoruz. Biraz
serinlemek ve hoş manzaralar eşliğinde kahvemizi yudumlamak amacıyla Seyhan Baraj Gölü kenarına
gidiyoruz. Burada vereceğimiz serbest zaman sonrasında öğle yemeğimizi yemek üzere Adana merkeze geri
dönüyoruz. Burada rehberimizin belirleyeceği uygun bir noktada öğle yemeğimizi (Ekstra) alıyoruz. Sonrasında
yeterli katılım ve zaman bulunması (Yol ve Hava durumunun da elverişli olması halinde) Varda Köprüsü
(Alman Köprüsü) programını (Ekstra) olarak yapacağız. Bu köprü Bağdat Demiryolu kapsamında 1907-1912
yılları arasında inşa edilmiş olup, 99 metre yükseklikte ve 172 metre uzunluğundadır. Bu köprü aynı zamanda
James Bond Sky Fall filminin önemli bir sahnesinin de çekildiği yerdir. Gezilerimiz sonrasında 14. Adana
Portakal Çiçeği Festivali Turumuzu bitiriyor ve dönüş yoluna geçiyoruz. Siz değerli misafirlerimiz ile bir
başka programda görüşmek dileğiyle güzel hatıraları anılarımıza ekleyerek ayrılıyoruz.

Kahvaltı: Otelimizde Açıkbüfe Olarak Alınacaktır. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Adana'da Rehberimizin Belirlediği Bir Noktada Alınacaktır (Ekstra)
Akşam Yemeği: Yol Üzeri Tesisimizde Ekstra Olarak Alınacaktır. (Ekstra)
Konaklama: Dikkat Bu Gece Otel Konaklaması Yoktur!

14.Adana Portakal Çiçeği Festivali Tur sirküsü yayınlandığı 24.02.2026 tarihinde geçerlidir. Aynı
tura ait, daha sonraki bir tarihte yayınlanacak tur sirküsü bir öncekini geçersiz kılacaktır 

 Konaklama: Dikkat Bu Gece Otel Konaklaması Yoktur!



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Dahil Hizmetler

- Otellerde 1 Gece Konaklama
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortas?

- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri

- Lüks Araçlar ?le Ula??m ve Araç ?çi Su ?kram?

- Otellerde Al?nacak 1 Sabah Kahvalt?s? ?kram?

 

Hariç Hizmetler

- Tüm Ö?le Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar
- 1. Gün Ak?am Yeme?i

- Tüm Yemeklerde Al?nan ?çecekler
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giri? Ücretleri

- ?lk Gün Kahvalt? ve Son Gün Ak?am Yeme?i

 





https://www.turfirsati.com/on-dorduncu-adana-portakal-cicegi-festivali-turu
Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti.

Mecidiyeköy Mah. Atakan Sok. No:4 D:14 Şişli/İstanbul Şişli - İstanbul
0850 307 7221
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